

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia dispečingu DPMK stavebná úprava miestnosti ústredne

Miesto: Košice

Dátum: 24.10.2017

Objednávateľ: DPMK, a.s.

Zhotoviteľ: bramar mont s.r.o., Rozvoj 1111/19, 054 01 LEVOČA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 835,92
HSV - Práce a dodávky HSV							543,13
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							26,60
1	K	078844111	Úprava ostenia vybúraného otvoru s vyrovnaním muriva omietnutím pri opravách maltou vápennou alebo cementovou	m2	1,400	19,00	26,600
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							356,37
2	K	610991111	Zakrývanie výplni vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	0,960	1,10	1,056
3	K	611459171	Vyspravenie povrchu stien maltou cementovou pre omietky	m2	15,300	1,50	22,950
4	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	4,400	2,50	11,000
5	K	611461220	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Klima glet (Baumit KlimaGlätte) hr. 2-3 mm	m2	4,400	7,00	30,800
6	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	28,050	1,70	47,685
7	K	612465220	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Klima glet (Baumit KlimaGlätte) hr. 2-3 mm	m2	28,050	5,60	157,080
8	K	632450290	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 10 mm	m2	4,400	19,50	85,800
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							157,19
9	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	5,610	1,30	7,293

10	K	952902110	Čistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	8,800	1,00	8,800
11	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	1,000	8,00	8,000
12	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubni plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,000	12,00	12,000
13	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	15,300	3,00	45,900
14	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,157	16,00	18,512
15	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	1,157	5,00	5,785
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,157	11,30	13,074
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,157	0,39	0,454
18	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,157	7,50	8,678
19	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,157	0,80	0,926
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,157	24,00	27,768

99 - Presun hmôt HSV

2,97

21	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,297	10,00	2,970
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 292,79

764 - Konštrukcie klampiarske

10,12

22	K	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	1,000	10,00	10,000
23	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,124	1,00	0,124

766 - Konštrukcie stolárske

1 318,19

24	K	766620011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m2	ks	1,000	0,38	0,380
25	K	766620111	Vyvesenie alebo zavesenie plastových krídiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m2	ks	1,000	0,39	0,390
26	K	766621014	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením	ks	1,000	30,00	30,000
27	M	6114109700	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopne	ks	1,000	125,00	125,000
28	K	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	1,000	0,61	0,610
29	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	7,00	7,000
30	M	6119000990	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub do 1,0 m	ks	1,000	18,50	18,500
31	K	766701113	Montáž bezpečnostných dverí so zárubňou jednokridlové rozmeru 800x1970 mm	ks	1,000	69,00	69,000
32	M	5534140900	Oceľové bezpečnostné požiarne dvere rozmer 800x1970 mm s oceľovou zárubňou, EI30	m2	1,000	1 060,00	1 060,000
33	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	13,293	0,55	7,311

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

3 055,00

34	K	769051063	D+M kimatizačnej jednotky, vrátane stavebných a elektroinštalačných úprav	ks	1,000	3 055,00	3 055,000
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

776 - Podlahy povlakové 1,23

35	K	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, - 0,00100t	m2	4,400	0,28	1,232
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

777 - Podlahy syntetické 346,07

36	K	777511002	Podlahy zo stierky epoxidovej Sikafloor antistatická hladká samonivelizačná stierka hr. 2 mm	m2	4,400	78,25	344,300
----	---	-----------	--	----	-------	-------	---------

37	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	3,531	0,50	1,766
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

783 - Dokončovacie práce - nátery 10,25

38	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,250	6,20	7,750
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

39	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,250	2,00	2,500
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

784 - Dokončovacie práce - maľby 551,93

40	K	784410100	D+M antistatický náter stien CAPARO Disbox (kompletná skladba: penetrácia, maľba, tužidlo, zhušťovadlo)	m2	32,450	16,90	548,405
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

41	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	4,400	0,80	3,520
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

Ostatné náklady 287,76

			Dopravné náklady a poistenie tovaru - 3% z hodnoty dodávky				127,76
--	--	--	--	--	--	--	--------

			Vedľajšie rozpočtové náklady - 6% z hodnoty prác				160,00
--	--	--	--	--	--	--	--------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia dispečingu DPMK stavebná úprava miestnosti ústredne

Miesto: Košice

Dátum:

24.10.2017

Objednávateľ: DPMK, a.s.

Zhotoviteľ: bramar mont s.r.o., Rozvoj 1111/19, 054 01 LEVOČA

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 835,92
HSV - Práce a dodávky HSV	543,13
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	26,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	356,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	157,19
99 - Presun hmôt HSV	2,97
PSV - Práce a dodávky PSV	5 292,79
764 - Konštrukcie klampiarske	10,12
766 - Konštrukcie stolárske	1 318,19
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	3 055,00
776 - Podlahy povlakové	1,23
777 - Podlahy syntetické	346,07
783 - Dokončovacie práce - nátery	10,25
784 - Dokončovacie práce - malby	551,93
2) Ostatné náklady	287,76
	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 123,67